
2013 General Election Voter Turnout Statistics
(Based on Valid & Rejected Ballots)

1 Voting
Station No. Location Enumerated

Electors
Valid

Ballots
Rejected
Ballots

Electors
Voting

%
Turnout

0101 Advent Lutheran Church
11 Scenic Acres GA NW 5,997 2,615 12 2,627 43.81

0102 W.O. Mitchell Elementary School
511 Silvergrove DR NW 2,728 1,248 3 1,251 45.86

0103 Silver Springs Elementary School
7235 Silver Mead RD NW 3,641 1,718 20 1,738 47.73

0104 F.E. Osborne School
5315 Varsity DR NW 4,238 2,128 8 2,136 50.4

0105 Varsity Acres Elementary School
4255 40 ST NW 3,406 1,292 1 1,293 37.96

0106 University Elementary School
3035 Utah DR NW 1,717 624 3 627 36.52

0107 Montgomery Community Hall
5003 16 AV NW 2,378 912 4 916 38.52

0108 Bowness Senior Citizens Club
6422 35 AV NW 2,081 820 0 820 39.4

0109 Bowcroft Elementary School
3940 73 ST NW 2,377 773 3 776 32.65

0110 Belvedere-Parkway Elementary School
4631 85 ST NW 3,264 1,241 10 1,251 38.33

0111 Tuscany Elementary School
990 Tuscany DR NW 2,726 1,017 2 1,019 37.38

0112 Crestmont Residence Hall
12400 Crestmont BV SW 4,267 1,687 9 1,696 39.75

0113 Tuscany Club
212 Tuscany WY NW 4,166 1,609 2 1,611 38.67

0114 North West Family Church
10307 Eamon RD NW 4,574 1,584 8 1,592 34.81

0115 Twelve Mile Coulee School
65 Tuscany Hills RD NW 4,129 1,352 5 1,357 32.87

0130 Bow Crest Care Centre
5927 Bowness RD NW 144 16 3 19 13.19

0131 Bow View Manor
4628 Montgomery BV NW 167 25 4 29 17.37

0132 Shouldice Lodge
4730 19 AV NW 63 33 3 36 57.14

0133 Scenic Acres Retirement Residence
150 Scotia LD NW 131 46 1 47 35.88

0134 Lodge at Valley Ridge
11479 Valley Ridge DR NW 149 67 1 68 45.64

0135 Rocky Ridge Retirement Community
10715 Rockyridge BV NW 103 74 2 76 73.79

0136 Manor Village at Rocky Ridge
450 Rocky Vista GD NW 108 76 0 76 70.37

Sub-Total 52,554 20,957 104 21,061 40.07

Advance  n/a 1,681 26 1,707  

Hospital  n/a 22 0 22  

Mail-in  n/a 157 4 161  

Travelling  n/a 17 0 17  

TOTAL 52,554 22,834 134 22,968 43.7

Version No: 1.0
Data Source: MACE
Last Refresh Date/Time: 2014/02/13 09:00:39



2013 General Election Voter Turnout Statistics
(Based on Valid & Rejected Ballots)

2 Voting
Station No. Location Enumerated

Electors
Valid

Ballots
Rejected
Ballots

Electors
Voting

%
Turnout

0201 Ranchlands School
610 Ranchlands BV NW 4,355 1,763 4 1,767 40.57

0202 Arbour Lake Middle School
27 Arbour Crest DR NW 3,964 1,518 4 1,522 38.4

0203 Royal Oak School
9100 Royal Birch BV NW 5,800 2,114 9 2,123 36.6

0204 St. Ambrose Elementary/JR High School
1500 Arbour Lake RD NW 2,729 992 0 992 36.35

0205
West Side Calgary Chinese Alliance
Church
6600 Country Hills BV NW

6,171 2,035 9 2,044 33.12

0206 Hawkwood Elementary School
650 Hawkwood BV NW 3,559 1,434 1 1,435 40.32

0207 Hawkwood Baptist Church
20 Hawkwood DR NW 2,871 1,201 13 1,214 42.28

0208 Westminster Presbyterian Church
290 Edgepark BV NW 5,197 1,552 13 1,565 30.11

0209 Symons Valley United Church
38 Kincora RI NW 2,579 827 6 833 32.3

0210 Valley Creek Middle School
10951 Hidden Valley DR NW 6,337 1,549 4 1,553 24.51

0211 Citadel Park School
808 Citadel DR NW 1,558 373 1 374 24.01

0230 Arbour Lake Retirement Residence
900 Arbour Lake RD NW 117 47 0 47 40.17

Sub-Total 45,237 15,405 64 15,469 34.2

Advance  n/a 1,458 11 1,469  

Hospital  n/a 13 0 13  

Mail-in  n/a 93 2 95  

Travelling  n/a 14 0 14  

TOTAL 45,237 16,983 77 17,060 37.71

Version No: 1.0
Data Source: MACE
Last Refresh Date/Time: 2014/02/13 09:00:39



2013 General Election Voter Turnout Statistics
(Based on Valid & Rejected Ballots)
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0301 Panorama Hills E-Community
88 Panamount HL NW 3,906 919 0 919 23.53

0302 Cardel Place
11950 Country Village LI NE 3,770 1,042 0 1,042 27.64

0303
Ascension of Our Lord Elementary/JR
High School
509 Harvest Hills DR NE

4,725 1,456 3 1,459 30.88

0304 Light of Christ Catholic School
6270 Saddlehorn DR NE 3,425 899 3 902 26.34

0305 Nose Creek School
135 Covepark SQ NE 6,628 1,749 1 1,750 26.4

0306 Taradale Elementary School
170 Taravista DR NE 3,129 772 0 772 24.67

0307 Panorama Hills School
1057 Panorama Hills DR NW 4,327 1,113 3 1,116 25.79

0308 Captain Nichola Goddard School
405 Panatella BV NW 3,772 825 2 827 21.92

0309 Ted Harrison School
215 Taravista WY NE 3,472 732 7 739 21.28

0310 Saddle Ridge School
368 Saddlecrest BV NE 3,379 705 1 706 20.89

0311 Genesis Centre
7556 Falconridge BV NE 2,366 475 0 475 20.08

0330 Newport Harbour Care Centre
10 Country Village CV NE 131 27 2 29 22.14

0331
Harbours of Newport Retirement
Residence
20 Country Village CV NE

122 61 2 63 51.64

Sub-Total 43,152 10,775 24 10,799 25.03

Advance  n/a 1,190 21 1,211  

Hospital  n/a 18 1 19  

Mail-in  n/a 50 4 54  

Travelling  n/a 7 1 8  

TOTAL 43,152 12,040 51 12,091 28.02

Version No: 1.0
Data Source: MACE
Last Refresh Date/Time: 2014/02/13 09:00:39



2013 General Election Voter Turnout Statistics
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0401 Simons Valley Elementary School
375 Sandarac DR NW 3,548 1,388 5 1,393 39.26

0402
Monsignor Neville Anderson Elementary
School
327 Sandarac DR NW

4,320 1,466 21 1,487 34.42

0403 Ascension Catholic Parish
1100 Berkshire BV NW 3,544 1,155 1 1,156 32.62

0404 Beddington Heights Elementary School
95 Bermuda RD NW 3,864 1,197 15 1,212 31.37

0405 Dr. J. K. Mulloy Elementary School
7440 10 ST NW 3,844 1,474 8 1,482 38.55

0406 Alex Munro Elementary School
427 78 AV NE 4,530 1,605 3 1,608 35.5

0407 North Haven Elementary School
4922 North Haven DR NW 3,799 1,849 10 1,859 48.93

0408 Holy Trinity Anglican Church
18 Hidden Creek RD NW 3,375 1,137 1 1,138 33.72

0409 Thorncliffe/Greenview Community Hall
5600 Centre ST NE 4,253 1,302 14 1,316 30.94

0410 Mother Mary Greene Elementary School
115 Edenwold DR NW 2,868 1,248 6 1,254 43.72

0411 Centre Street Church
3900 2 ST NE 2,404 851 5 856 35.61

0412 Hidden Valley Elementary School
10959 Hidden Valley DR NW 3,639 1,345 4 1,349 37.07

0413 Tom Baines Jr. High School
250 Edgepark BV NW 2,924 1,111 15 1,126 38.51

0414 Edgemont Elementary School
55 Edgevalley CI NW 4,550 1,735 15 1,750 38.46

0415 Harvest Hills Alliance Church
10099 Harvest Hills BV NW 2,092 662 3 665 31.79

0430 Edgemont Retirement Residence
80 Edenwold DR NW 131 50 1 51 38.93

0431 Manor Village at Huntington Hills
6700 Hunterview DR NW 117 78 0 78 66.67

Sub-Total 53,802 19,653 127 19,780 36.76

Advance  n/a 1,618 21 1,639  

Hospital  n/a 23 2 25  

Mail-in  n/a 143 2 145  

Travelling  n/a 15 0 15  

TOTAL 53,802 21,452 152 21,604 40.15

Version No: 1.0
Data Source: MACE
Last Refresh Date/Time: 2014/02/13 09:00:39
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0501 Cecil Swanson Elementary School
4820 Rundlewood DR NE 5,646 1,574 10 1,584 28.06

0502 Clarence Sansom Community School
5840 24 AV NE 5,827 1,461 8 1,469 25.21

0503 Monterey Park Evangelical Free Church
3125 Catalina BV NE 5,860 1,482 14 1,496 25.53

0504 Chief Justice Milvain School
3428 42 ST NE 5,974 1,562 7 1,569 26.26

0505 Annie Foote Elementary School
6320 Temple DR NE 6,194 1,680 7 1,687 27.24

0506
Monsignor A.J. Hetherington Elementary
School
4 Coral Springs BV NE

3,859 957 9 966 25.03

0507 Falconridge Elementary School
1331 Falconridge DR NE 4,756 1,105 5 1,110 23.34

0508 OS Geiger Elementary School
100 Castlebrook DR NE 2,902 724 0 724 24.95

0509 Vista Heights Elementary School
2411 Vermillion ST NE 1,294 394 6 400 30.91

0510 Crossing Park Elementary School
500 Martindale BV NE 5,927 1,419 22 1,441 24.31

0530 Monterey Place
4288 Catalina BV NE *** 29 0 29 ***

0531 Whitehorn Village
5200 44 AV NE 78 62 2 64 82.05

Sub-Total 48,317 12,449 90 12,539 25.95

Advance  n/a 1,095 19 1,114  

Hospital  n/a 35 3 38  

Mail-in  n/a 83 3 86  

Travelling  n/a 16 0 16  

TOTAL 48,317 13,678 115 13,793 28.55

Version No: 1.0
Data Source: MACE
Last Refresh Date/Time: 2014/02/13 09:00:39
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0601 West Springs Free Methodist Church
742 85 ST SW 2,461 1,221 2 1,223 49.7

0602 West Springs School
8999 Wentworth AV SW 4,814 1,782 5 1,787 37.12

0603 Glendale Community Centre
2405 Glenmount DR SW 5,855 2,358 5 2,363 40.36

0604 Richmond Hill Baptist Church
7251 Sierra Morena BV SW 3,671 1,709 9 1,718 46.8

0605 Westside King's Church
3939 69 ST SW 2,733 1,034 2 1,036 37.91

0606 First Lutheran Church
7102 14 AV SW 3,711 1,041 9 1,050 28.29

0607 Glamorgan Elementary School
50 Grafton DR SW 4,005 1,792 8 1,800 44.94

0608 John Costello Elementary School
300 Strathcona DR SW 4,453 1,699 5 1,704 38.27

0609
Strathcona/Christie/Aspen Community
Centre
277 Strathcona DR SW

5,879 2,619 13 2,632 44.77

0610 Battalion Park School
369 Sienna Park DR SW 5,546 2,057 7 2,064 37.22

0611 Rundle College JR/SR High School
7375 17 AV SW 5,061 1,684 1 1,685 33.29

0630 Glamorgan Care Centre
105 Galbraith DR SW 51 23 2 25 49.02

0631 Westview Lodge
5033 45 ST SW 126 71 1 72 57.14

0632 Wentworth Manor - The Residence
5717 14 AV SW *** 29 2 31 ***

0633 Wentworth Manor - The Court
5709 14 AV SW *** 19 2 21 ***

0634 Care West Signal Point
6363 Simcoe RD SW *** 11 3 14 ***

0635 Amica at Aspen Woods
10 Aspenshire DR SW *** 16 3 19 ***

Sub-Total 48,366 19,165 79 19,244 39.79

Advance  n/a 2,044 11 2,055  

Hospital  n/a 27 0 27  

Mail-in  n/a 150 4 154  

Travelling  n/a 13 0 13  

TOTAL 48,366 21,399 94 21,493 44.44

Version No: 1.0
Data Source: MACE
Last Refresh Date/Time: 2014/02/13 09:00:39
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0701 Brentwood Elementary School
1231 Northmount DR NW 4,956 2,446 17 2,463 49.7

0702 Triwood Community Association
2244 Chicoutimi DR NW 3,072 1,769 19 1,788 58.2

0703 Branton JR High School
2103 20 ST NW 1,607 868 5 873 54.32

0704 St. Pius X Elementary School
2312 18 ST NW 2,411 1,071 0 1,071 44.42

0705 Scandinavian Centre
739 20 AV NW 2,967 1,532 5 1,537 51.8

0706 Wild Rose United Church
1317 1 ST NW 4,099 1,987 8 1,995 48.67

0707 Municipal Building Atrium (City Hall)
800 Macleod TR SE 2,824 690 36 726 25.71

0708 Sunnyside Community School
211 7 ST NW 3,519 1,816 3 1,819 51.69

0709 Queen Elizabeth Elementary School
402 18 ST NW 4,259 2,264 14 2,278 53.49

0710 Briar Hill Elementary School
1233 21 ST NW 1,992 857 14 871 43.72

0711
Parkdale Nifty Fifties Seniors
Association
3512 5 AV NW

4,156 1,890 8 1,898 45.67

0712 Cambrian Heights Elementary School
640 Northmount DR NW 3,849 1,860 9 1,869 48.56

0713 Dalhousie Community Association
5432 Dalhart RD NW 5,336 2,587 4 2,591 48.56

0730 Bethany Care Centre
916 18A ST NW *** 37 2 39 ***

0731 Intercare / Brentwood Care Centre
2727 16 AV NW *** 41 0 41 ***

0732 Confederation Park Lodge
1320 21 AV NW 36 21 0 21 58.33

0733 Extendicare Hillcrest
1512 8 AV NW 111 33 1 34 30.63

0734 Colonel Belcher Care Centre
1939 Veteran's WY NW *** 30 0 30 ***

0735 Colonel Belcher Seniors Residence
1945 Veteran's WY NW 177 89 5 94 53.11

0737 Wing Kei Care Centre
1212 Centre ST NE 142 15 1 16 11.27

0739 Oi Kwan Place
120 2 AV SW 47 18 0 18 38.3

Sub-Total 45,560 21,921 151 22,072 48.45

Advance  n/a 1,780 10 1,790  

Hospital  n/a 41 0 41  

Mail-in  n/a 224 4 228  

Travelling  n/a 30 1 31  

TOTAL 45,560 23,996 166 24,162 53.03

Version No: 1.0
Data Source: MACE
Last Refresh Date/Time: 2014/02/13 09:00:39



2013 General Election Voter Turnout Statistics
(Based on Valid & Rejected Ballots)

8 Voting
Station No. Location Enumerated

Electors
Valid

Ballots
Rejected
Ballots

Electors
Voting

%
Turnout

0801 Kerby Centre
1133 7 AV SW 3,630 829 3 832 22.92

0802 St. Mary's Hall
221 18 AV SW 5,972 1,880 11 1,891 31.66

0803 Killarney Elementary School
3008 33 ST SW 2,826 1,307 6 1,313 46.46

0804 Earl Grey Elementary School
845 Hillcrest AV SW 4,316 2,077 0 2,077 48.12

0805 First Baptist Church
1311 4 ST SW 2,731 878 1 879 32.19

0806 Connaught Community School
1121 12 AV SW 4,768 1,512 6 1,518 31.84

0807 Wildwood Community Association
4411 Spruce DR SW 4,275 1,787 11 1,798 42.06

0808 Marda Loop Communities Association
3130 16 ST SW 2,551 1,226 3 1,229 48.18

0809 Bankview Community Hall
2418 17 ST SW 3,226 1,298 5 1,303 40.39

0810 Sacred Heart Elementary School
1312 15 ST SW 1,916 994 0 994 51.88

0811 Alex Ferguson Elementary School
1704 26 ST SW 3,303 1,324 3 1,327 40.18

0812 Rosscarrock Elementary School
1406 40 ST SW 3,499 1,515 8 1,523 43.53

0830 Mount Royal Care Centre
1813 9 ST SW *** 8 2 10 ***

0832 Eau Claire Retirement Residence
301 7 ST SW 151 26 0 26 17.22

0833 Fountains of Mission
222 25 AV SW 63 67 0 67 106.35

0834 Extendicare Cedars Villa
3330 8 AV SW 238 38 6 44 18.49

Sub-Total 43,465 16,766 65 16,831 38.72

Advance  n/a 1,722 27 1,749  

Hospital  n/a 22 0 22  

Mail-in  n/a 147 2 149  

Travelling  n/a 18 1 19  

TOTAL 43,465 18,675 95 18,770 43.18

Version No: 1.0
Data Source: MACE
Last Refresh Date/Time: 2014/02/13 09:00:39



2013 General Election Voter Turnout Statistics
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0901 Colonel Macleod School
1610 6 ST NE 2,816 1,361 0 1,361 48.33

0902 Langevin Community School
107 6A ST NE 2,988 1,364 4 1,368 45.78

0903 Colonel Walker Community School
1921 9 AV SE 2,155 1,196 4 1,200 55.68

0904 Ramsay Community Centre
1136 8 ST SE 988 607 8 615 62.25

0905 Acadia Recreation Complex
240 90 AV SE 3,295 971 4 975 29.59

0906 Acadia Elementary School
9603 5 ST SE 3,416 1,496 7 1,503 44

0907 West Dover Elementary School
3113 30 AV SE 3,749 1,087 5 1,092 29.13

0908 St. Damien Elementary School
3619 28 ST SE 2,780 946 1 947 34.06

0909 Holy Angels Elementary School
275 Riverglen DR SE 3,229 1,232 9 1,241 38.43

0910 Millican/Ogden Community Association
6901 20A ST SE 5,913 1,891 4 1,895 32.05

0911
Park Hill/ Stanley Park Community
Association
4013 Stanley RD SW

2,530 982 7 989 39.09

0912 Le Roi Daniels Elementary School
47 Fyffe RD SE 2,357 1,033 3 1,036 43.95

0913
Winston Heights/Mountview Community
Hall
520 27 AV NE

4,227 1,862 10 1,872 44.29

0914 Riverbend School
65 Rivervalley DR SE 3,707 1,568 6 1,574 42.46

0930 Beaver Dam Lodge
2012 66 AV SE 34 32 4 36 105.88

0931 Bow Valley Lodge
1020 Bow Valley DR NE 62 13 1 14 22.58

0932 Spruce Lodge
1055 Bow Valley DR NE 123 57 4 61 49.59

0933 Carewest Dr. Vernon Fanning Centre
722 16 AV NE *** 31 0 31 ***

0934 Carewest George Boyack
1203 Centre AV NE *** 33 1 34 ***

0935 Aspen Lodge
1171 Bow Valley LN NE 243 101 2 103 42.39

0936 Peter Coyle Place
5700 3 ST SW 69 9 1 10 14.49

0937 Intercare/ Southwood Care Centre
211 Heritage DR SE *** 20 0 20 ***

Sub-Total 44,681 17,892 85 17,977 40.23

Advance  n/a 1,379 20 1,399  

Hospital  n/a 47 1 48  

Mail-in  n/a 116 6 122  

Travelling  n/a 27 0 27  

Version No: 1.0
Data Source: MACE
Last Refresh Date/Time: 2014/02/13 09:00:39



2013 General Election Voter Turnout Statistics
(Based on Valid & Rejected Ballots)

TOTAL 44,681 19,461 112 19,573 43.81

Version No: 1.0
Data Source: MACE
Last Refresh Date/Time: 2014/02/13 09:00:39



2013 General Election Voter Turnout Statistics
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1001
Albert Park/Radisson Heights
Community Association
1310 28 ST SE

3,047 763 6 769 25.24

1002 Bob Edwards JR High School
4424 Marlborough DR NE 4,686 1,306 9 1,315 28.06

1003 Mayland Heights Elementary School
2324 Maunsell DR NE 3,529 1,365 2 1,367 38.74

1004 Roland Michener Elementary School
5958 4 AV NE 5,288 1,362 6 1,368 25.87

1005 Abbeydale Elementary School
320 Abergale DR NE 3,135 934 7 941 30.02

1006 Ernest Morrow JR High School
1212 47 ST SE 5,186 1,029 1 1,030 19.86

1007 Eastside City Church
1320 Abbeydale DR SE 3,963 809 2 811 20.46

1008 G.W. Skene Community School
6226 Penbrooke DR SE 4,043 1,080 6 1,086 26.86

1009 Erin Woods Elementary School
25 Erin Park DR SE 4,002 917 12 929 23.21

1010 Southview Community Hall
2020 33 ST SE 3,062 796 2 798 26.06

1030 Clifton Manor
4726 8 AV SE 237 26 0 26 10.97

1031 Valleyview Lodge
2736 19 AV SE 24 18 0 18 75

Sub-Total 40,202 10,405 53 10,458 26.01

Advance  n/a 802 13 815  

Hospital  n/a 33 0 33  

Mail-in  n/a 77 5 82  

Travelling  n/a 15 0 15  

TOTAL 40,202 11,332 71 11,403 28.36

Version No: 1.0
Data Source: MACE
Last Refresh Date/Time: 2014/02/13 09:00:39
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1101 Sir James Lougheed Elementary School
3519 36 AV SW 3,891 1,347 7 1,354 34.8

1102 St. James Elementary/JR High School
2227 58 AV SW 3,643 1,365 3 1,368 37.55

1103 Riverpark Church
3818 14A ST SW 4,594 1,985 12 1,997 43.47

1104 Elboya Elementary/JR High School
4804 6 ST SW 4,880 2,044 10 2,054 42.09

1105 Jennie Elliott Elementary School
3031 Lindsay DR SW 3,819 2,266 5 2,271 59.47

1106 Haysboro Elementary School
1123 87 AV SW 4,915 1,763 3 1,766 35.93

1107
St. Augustine Elementary/JR High
School
7112 7 ST SW

4,912 1,953 13 1,966 40.02

1108 Louis Riel Elementary/ JR High School
9632 Oakfield DR SW 4,099 1,990 9 1,999 48.77

1109 Nellie McClung Elementary School
2315 Palliser DR SW 3,619 1,748 3 1,751 48.38

1110 Cedarbrae Elementary School
10631 Oakfield DR SW 3,947 1,534 8 1,542 39.07

1111 Braeside Elementary School
1747 107 AV SW 3,756 1,648 4 1,652 43.98

1112 Harold Panabaker JR High School
23 Sackville DR SW 4,022 1,366 5 1,371 34.09

1130 Intercare/ Chinook Care Centre
1261 Glenmore TR SW *** 22 0 22 ***

1131
Carewest Royal Park Retirement
Residence
4222 Sarcee RD SW

105 68 2 70 66.67

1132
Staywell Manor Village at Garrison
Woods
174 Ypres GR SW

165 54 1 55 33.33

1133 Mayfair Care Centre
8240 Collicutt ST SW 136 14 0 14 10.29

1134 Carewest Sarcee Care Centre
3504 29 ST SW *** 10 1 11 ***

1135 Trinity Lodge
1111 Glenmore TR SW *** 76 0 76 ***

1136 The Beverly Centre Glenmore
1729 90 AV SW 212 21 3 24 11.32

1137 Chateau Renoir
9229 16 ST SW 126 77 0 77 61.11

1138 Garrison Green Seniors Community
3028 Don Ethell BV SW 150 63 1 64 42.67

1140 Carewest Garrison Green
3108 Don Ethell BV SW *** 18 1 19 ***

1141 Manor Village at Garrison Woods
24 Sorrel ME SW *** 104 2 106 ***

Sub-Total 50,991 21,536 93 21,629 42.42

Advance  n/a 1,918 16 1,934  

Hospital  n/a 49 0 49  

Version No: 1.0
Data Source: MACE
Last Refresh Date/Time: 2014/02/13 09:00:39



2013 General Election Voter Turnout Statistics
(Based on Valid & Rejected Ballots)

Mail-in  n/a 171 4 175  

Travelling  n/a 29 1 30  

TOTAL 50,991 23,703 114 23,817 46.71

Version No: 1.0
Data Source: MACE
Last Refresh Date/Time: 2014/02/13 09:00:39
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1201 Riverbend Community Association
19 Rivervalley DR SE 2,290 739 3 742 32.4

1202 Douglasdale Elementary School
400 Douglas Park BV SE 6,026 2,104 14 2,118 35.15

1203 St. Isabella Elementary/JR High School
855 Copperfield BV SE 5,295 1,265 4 1,269 23.97

1204
St. Albert the Great Elementary/JR High
School
225 Prestwick AV SE

5,397 1,252 0 1,252 23.2

1205 St Albert the Great Church
10 Prestwick DR SE 4,985 1,437 1 1,438 28.85

1206 McKenzie Towne Church
7 McKenzie Towne GA SE 5,128 1,517 10 1,527 29.78

1207 McKenzie Lake Elementary School
16210 McKenzie Lake WY SE 4,445 1,335 1 1,336 30.06

1208 Mountain Park School
312 MT Douglas CL SE 4,679 1,546 9 1,555 33.23

1209 Cranston School
205 Cranston DR SE 4,207 1,312 3 1,315 31.26

1210 Auburn Bay Residents Association
200 Auburn Bay BV SE 5,913 1,693 10 1,703 28.8

1211 Christ the King Catholic School
333 Cranston WY SE 3,584 1,002 3 1,005 28.04

1230 McKenzie Towne Care Centre
80 Promenade WY SE *** 18 1 19 ***

1231 McKenzie Towne Retirement Residence
20 Promenade PA SE *** 29 1 30 ***

Sub-Total 51,949 15,249 60 15,309 29.47

Advance  n/a 1,592 22 1,614  

Hospital  n/a 15 1 16  

Mail-in  n/a 95 4 99  

Travelling  n/a 7 0 7  

TOTAL 51,949 16,958 87 17,045 32.81

Version No: 1.0
Data Source: MACE
Last Refresh Date/Time: 2014/02/13 09:00:39
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1301 Bridlewood School
207 Bridleridge WY SW 6,582 1,735 13 1,748 26.56

1302 Our Lady of the Evergreens
322 Everridge DR SW 5,670 1,488 6 1,494 26.35

1303 Woodbine Elementary School
27 Woodfield WY SW 6,613 2,418 8 2,426 36.69

1304 Woodlands Elementary School
88 Woodgreen DR SW 4,287 1,595 3 1,598 37.28

1305 Canyon Meadows Elementary School
395 Canterbury DR SW 5,111 2,011 5 2,016 39.44

1306 Southview Alliance Church
1436 James McKevitt RD SW 5,690 1,808 6 1,814 31.88

1307
Our Lady of Peace Elementary/JR High
School
14826 Millrise HL SW

5,753 1,962 5 1,967 34.19

1308 Samuel W. Shaw School
115 Shannon DR SW 5,006 1,810 4 1,814 36.24

1309 Somerset Elementary School
150 Somerset MR SW 5,322 1,386 3 1,389 26.1

1330 Shawnessy Lodge
30 Shannon PL SW 76 34 0 34 44.74

1331 Millrise Place
14911 5 ST SW 117 25 1 26 22.22

1332 Symphony Senior Living Evergreen
2220 162 AV SW *** 60 1 61 ***

Sub-Total 50,227 16,332 55 16,387 32.63

Advance  n/a 1,704 27 1,731  

Hospital  n/a 23 0 23  

Mail-in  n/a 134 1 135  

Travelling  n/a 2 0 2  

TOTAL 50,227 18,195 83 18,278 36.39

Version No: 1.0
Data Source: MACE
Last Refresh Date/Time: 2014/02/13 09:00:39



2013 General Election Voter Turnout Statistics
(Based on Valid & Rejected Ballots)

14 Voting
Station No. Location Enumerated

Electors
Valid

Ballots
Rejected
Ballots

Electors
Voting

%
Turnout

1401 Sam Livingston Elementary School
12011 Bonaventure DR SE 4,661 2,031 11 2,042 43.81

1402 Andrew Sibbald Elementary School
1711 Lake Bonavista DR SE 3,449 1,777 15 1,792 51.96

1403 Haultain Memorial Elementary School
605 Queensland DR SE 3,774 1,453 3 1,456 38.58

1404 Mid-Sun Community Association
50 Midpark RI SE 5,507 2,026 5 2,031 36.88

1405 Prince of Wales Elementary School
253 Parkland WY SE 2,789 1,413 6 1,419 50.88

1406 Deer Run Elementary School
2127 146 AV SE 6,349 2,395 5 2,400 37.8

1407 Willow Ridge Community Association
680 Acadia DR SE 4,986 2,321 9 2,330 46.73

1408 Sundance Elementary School
200 Sunmills DR SE 6,168 2,235 6 2,241 36.33

1409 South Fish Creek Recreation Centre
100 333 Shawville BV SE 3,272 741 1 742 22.68

1410 St. Sebastian Elementary School
65 Chaparral DR SE 3,331 951 2 953 28.61

1411 Chaparral Elementary School
480 Chaparral DR SE 4,729 1,606 6 1,612 34.09

1430 Father Lacombe Care Centre
270 Providence BV SE 76 29 1 30 39.47

1431
Canyon Meadows Retirement
Residence
12 Deerview TC SE

62 52 0 52 83.87

1432 Lake Bonavista Village
11800 Lake Fraser DR SE 202 106 2 108 53.47

1433 The Beverly Centre Lake Midnapore
500 Midpark WY SE 52 47 0 47 90.38

Sub-Total 49,407 19,183 72 19,255 38.97

Advance  n/a 1,807 15 1,822  

Hospital  n/a 32 1 33  

Mail-in  n/a 136 2 138  

Travelling  n/a 27 4 31  

TOTAL 49,407 21,185 94 21,279 43.07

Version No: 1.0
Data Source: MACE
Last Refresh Date/Time: 2014/02/13 09:00:39
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